
Specifikace základních údajů zakázky

 

 

Název a kontaktní údaje

Fáze veřejné zakázky Výzva k podání nabídky

Stav veřejné zakázky Specifikace veřejné zakázky

Id veřejné zakázky T004/13V/00000484

Název veřejné zakázky VR 80A  Nákup kancelářských potřeb
pro CDV - papír

Seznam evidenčních čísel zadavatele

Interní číslo

Zadavatel veřejné zakázky Centrum dopravního výzkumu, v. v. i.

IČO zadavatele 44994575

Správce veřejné zakázky Mgr. Ing. Petr Polanský

Stručný popis Nákup kancelářského papíru dle
seznamu.
Zakázka je vypsána pro účely projektu
Dopravní VaV centrum – CDV PLUS
(CZ.1.05/2.1.00/03.0064)
financovaného z OP VaVpI a projektů
Podpora sítě excelence výzkumných a
akademických pracovníků v oblasti
dopravy – DOPSIT
(CZ.1.07/2.3.00/20.0226), Nové metody
modelování v dopravě - MODO
(CZ.1.07/2.3.00/20.0227), Rozvoj
aplikačního potenciálu – RAPLUS
(CZ.1.07/2.4.00/12.0037)
financovaných z OP VK a dalších.

Zakázka je vytvořena na základě průzkumu trhu Ne

Kontaktní osoba

Jméno a příjmení Mgr. Ing. Petr Polanský

E-mail petr.polansky@cdv.cz

Telefon do zaměstnání +420548423725

Osoba oprávněná jednat jménem či za zadavatele

Jméno a příjmení Mgr. Ing. Petr Polanský

E-mail petr.polansky@cdv.cz

Telefon do zaměstnání +420548423725



Předmět zakázky

Zakázka rozdělená na části Ne

Položky předmětu zakázky

Pořadí Název položky Kód CPV Množství za
položku

Měrná jednotka za položku

1 Xerografický papír A4 - 80g 30197630-1 1 500,00 Balení

2 Xerografický papír A4  - 80-90g 30197644-2 600,00 Balení

3 Xerografický papír A3 - 80g 30197644-2 50,00 Balení

4 Speciální papír A4 - 100g 30197630-1 30,00 Balení

5 Speciální papír A4 - 120g 30197630-1 30,00 Balení

6 Speciální papír A4 - 160g 30197630-1 30,00 Balení

7 Speciální papír A4 - 200g 30197630-1 30,00 balení

8 Speciální papír A3 - 100g 30197630-1 15,00 Balení

9 Speciální papír A3 - 120g 30197630-1 15,00 Balení

10 Deska pro kroužkovou vazbu 30192700-8 50,00 Balení

11 Barevný kopírovací papír A4 -
modrý

30197630-1 10,00 Balení

12 Barevný kopírovací papír A4 -
zelená sytá tmavá

30197630-1 10,00 Balení

13 Barevný kopírovací papír A4 -
střední žlutá

30197630-1 10,00 Balení

Předpokládaná hodnota

Druh veřejné zakázky Dodávky

Jedná se o předmět VZ uvedený v seznamu zboží, který je
přílohou nařízení vlády č. 77/2008

Ne

Předpokládaná hodnota zakázky bez DPH 300 000,00

Předpokládaná hodnota bude vypočtena z položek předmětu Ne

Typ veřejné zakázky Veřejná zakázka malého rozsahu

Předpokládaná hodnota bude uvedena ve výzvě Ano

Zakládáno na základě RS Ne

Zadávací řízení

Výsledek zadávacího řízení Jednorázová smlouva

Druh zadávacího řízení Otevřená výzva

Stanovení způsobu zadání veřejné zakázky Výzva k podání nabídky

Nestandardní ZŘ Ne

Bude do zadávacího řízení zařazena eAukce Ne

Bude zveřejněna výzva k podání nabídky? Ano



Doba a místo plnění

Popis doby plnění Prodávající se zavazuje řádně dodat
předmět plnění nejpozději do 60 dnů
ode dne podpisu smlouvy.

Místo plnění veřejné zakázky Místem plnění zakázky pro je sídlo
Centra dopravního výzkumu, v. v. i.,
Líšeňská 33a, 636 00 Brno – Líšeň.

Základní popis plnění Nákup kancelářského papíru dle
seznamu. Doba zahájení plnění veřejné
zakázky je podmíněna řádným
ukončením zadávacího řízení a
podepsáním příslušné kupní smlouvy.
Zadavatel si vyhrazuje právo změnit
předpokládaný termín zahájení i
ukončení plnění veřejné zakázky.

NUTS kód Jihomoravský kraj

Požadované kvalifikační předpoklady

Kvalifikace jsou specifikovány analogicky k ustanovení §

Základní kvalifikační předpoklady dle § 53 ZVZ

Profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 ZVZ § 54 písm. a)

Technické kvalifikační předpoklady  dle § 56 ZVZ

Požadovat originály dokumentů před uzavřením smlouvy Ano

Je vyžadováno předložení čestného prohlášení dodavatele o
ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku

Ne

Prokázání pravosti dokladů Ano

Zadavatel umožňuje předložení SKD nebo SCD jako
prokázání kvalifikace

Ano

Doba a způsob podání nabídek

Lhůta, do kdy je uchazeč vázán svou nabídkou

Lhůta, do kdy je uchazeč vázán svou nabídkou(ve dnech) 90

Způsob zajištění obchodních a platebních podmínek Návrh smlouvy je součástí zadávací
dokumentace

Určení zákona, podle kterého se bude právní vztah řídit Výběrové řízení není zadávacím řízením
ve smyslu zákona č. 137/2006 Sb., o
veřejných zakázkách, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákona“),
a to v souladu s ustanovením § 18 odst.
5.

Ustanovení, která musí být součástí smlouvy

Lhůta pro podání nabídek 11.03.2013 12:00:00

Způsob podání nabídky Podání nabídky elektronicky
prostřednictvím eTržiště



Hodnotící kritéria

Základní hodnotící kritérium Nejnižší nabídková cena

Způsob hodnocení Automatická metoda hodnocení

Sestavení pořadí při stejném pořadí nabídek Losem

Vzorec pro výpočet bodového skóre Zobrazit postup výpočtu

Přehled kritérií

Nabídková cena Váha 100,00%, Minimalizační kritérium

Hodnoty vkládá uchazeč Ano

Jednotka Kč

Typ vztahu Po položkách

Uchazeč vloží cenu včetně DPH : Ne

Požadavky na zpracování členění nabídky

Součástí nabídky bude produktový list dodavatele Ano

Specifikace požadavků na produktový list Prokázání všech požadovaných
parametrů - nesplnění kteréhokoliv
kritéria je důvodem k vyloučení nabídky
z důvodu zajistění rovného přístupu a
nediskriminace.

Další požadavky na členění nabídky Nabídka bude zpracována v českém
jazyce.

Nabídková cena jednotlivých uchazečů
musí obsahovat veškeré náklady na
splnění zakázky tak, aby zadavatel byl
schopen provést hodnocení nabídek.

Informace o veřejném certifikátu

https://www.tendermarket.cz/common/zakazka/specifikaceVzInc/vypocet_bodoveho_ohodnoceni.html


Autor dokumentu:

Mgr. Ing. Petr Polanský 

Další specifikace veřejné zakázky

Bude otevírání nabídek veřejné Ne

Bude se konat prohlídka místa plnění? Ne

Datum otevírání nabídek 11.03.2013 13:30:00

Požadování vzorků Ne

Doplňující informace

Další informace Uchazeč je povinen dodržet požadavky
na povinnou publicitu v rámci programů
strukturálních fondů stanovené v čl. 9
nařízení Komise (ES) č. 1828/2006 a v
Pravidlech pro publicitu v rámci OP
VaVpI a OP VK (viz Příloha č. 3
Příručky pro žadatele OP VaVpI a
Přířučka pro příjemce OP VK), a to ve
všech relevantních dokumentech
týkajících se daného výběrového řízení
či postupu, tj. zejména v zadávací
dokumentaci a dalších dokumentech
vztahující se k zakázce. Zadavatel
požaduje, aby uchazeči postupovali v
souladu s těmito pravidly, a aby zajistili
dodržování výše uvedených pravidel i
svými subdodavateli.

Návrh smlouvy Lze stáhnout ve specifikaci zakázky


